Fbyng-Fox este de-abia de
trei ani și are la activul său un mare nu
măr de succese, căci în cursul scurtei sale
carieri a câștigat deja 1,002,250 franci în
premii. D-1 Edmond Blano a destinat aoest
cal pentru reproducțiune.

Băncile in Torontal.
— 9 (22) Martie 1900.

Onor. Redacțiunei Sunt încă în prăs-
pătă memoria clevetirile rostite în dieta
țărei asupra băncilor românesol.

Ministrul în răspunsul său a qis, oă
bănoile românescl lucră sub soutul legei
comerciale, deol nu pdte păși contra lor;
societatea maghiară însă pdte contrabalansa
activitatea băncilor românesol, înființând și
ea bănol, așa-dâră să se organiseze pe oale
sooială.